
Cronometraggio Ufficiale 01/09/2019    esposto ore   16:46 Il Direttore di Gara

NOVENTA DI PIAVE (VE)
N° Somma

Auto II III IV V Migliori 2

CATEGORIA STORICHE PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI TOTALE
1 C1 IDASPINI ROBERTO 1244 1119 1230 1097 4690
2 F BIASOTTO MAURO 1255 997 1258 1157 4667
3 G BVALLESE ALBERTO 1128 1310 952 1223 4613
4 K DE STEFANI EDDA 1300 1012 1015 1265 4592
5 D TURK ANITO 1035 954 1318 1280 4587
6 Y CUZZOLIN FABIO 1009 1236 1102 1187 4534
7 L CARMELO ISEO 1045 1261 1163 1039 4508
8 W PIN SR 979 1191 1069 1249 4488
9 I CAVALLINI FABIO 1000 1201 1297 983 4481
10 A1 PICCOLO PATRIK 1024 1143 1172 1131 4470
11 P CEOLOTTO FEDERICO 1207 1091 1006 1158 4462
12 Z PALUDETTO NICOLA 1176 1029 1223 1025 4453
13 N CARMELO PAGOTTO 1220 1152 967 1107 4446
14 T MEROTTO IGOR 953 1142 1251 1072 4418
15 U GOTTARDO ANDREA 1227 945 1070 1150 4392
16 Q MARANGON ROBERTO 928 1270 1168 1004 4370
17 J MONACI DAVIDE 1106 1040 1077 1138 4361
18 X CUZZOLIN MAURO 1156 987 1132 1066 4341
19 R ZORZETTO CRISTIAN 964 1019 1123 1209 4315
20 B1 MIOLLI GIOVANNI 1093 1055 1092 1054 4294
21 B AGOSTINETTO LUCA 900 1224 913 1198 4235
22 C PRINCISGH FRANCESCO 1316 947 1014 955 4232
23 S MASCHIETTO TEODORO 1021 1192 1036 976 4225
24 A DANIOTTI SERGIO 946 1033 1320 910 4209
25 V DALLA PRIA EMANUELE 966 1086 1182 970 4204
26 E PEGORER MAURO 916 1195 953 1125 4189
27 M AGOSTINETTO DANNY 925 962 1083 1204 4174
28 O BURIGATTO ADRIANO 930 929 1275 944 4078
29 H MODOLO LORENZO 919 922 1136 1081 4058

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA AP 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 00 "GIOVI" 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
2 0 ZOJA WILLIAM 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
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Cronometraggio Ufficiale 01/09/2019    esposto ore   16:46 Il Direttore di Gara

NOVENTA DI PIAVE (VE)
N° Somma

Auto II III IV V Migliori 2
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Penalità

II Manche III Manche IV Manche V Manche

CATEGORIA RALLY2 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 6 ZENAROLA / REVELANT 02:27,08 02:24,05 02:22,09 02:21,71 04:43,80
2 5 "JOKER"/ "L'ABBADIAS" 02:28,62 02:25,28 02:26,52 02:23,54 04:48,82
3 4 CERAOLO A./CERAOLO 10 05 02:34,03 02:29,57 02:25,74 02:24,69 04:50,43
4 1 "CLAUDIO"/ "LORENA" 05 05 10 02:37,35 02:35,48 02:31,91 02:43,35 05:07,39
5 2 LAPINI / PIOVESAN R. 00:00,00 02:37,59 02:49,58 02:35,70 05:13,29

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA RALLY 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 7 DAL BEN NICOLA / "LULU" 05 02:21,45 02:24,28 02:21,25 02:19,78 04:41,03
2 9 ZAMUNER CLAUDIO 10 02:38,81 02:28,44 02:27,94 02:28,82 04:56,38
3 8 SCAPIN NICOLA 05 05 02:30,53 02:31,62 02:31,34 02:29,85 05:00,38
4 11 PEGOLO DENIS 02:40,91 02:34,20 02:36,19 02:36,62 05:10,39
5 10 MARZOTTO FRANCESCO 02:39,21 02:36,97 10:00,00 00:00,00 05:16,18

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORUA SA 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 21 "LAMAS" 05 02:36,48 02:39,43 02:33,15 02:33,86 05:07,01
2 16 GEATTI RICCARDO 02:38,45 02:35,27 02:34,12 02:34,61 05:08,73
3 15 TRIZIO MATTEO 02:40,77 02:38,29 02:34,63 02:34,47 05:09,10
4 18 "JOHN SATURDAY" 05 02:42,49 02:43,09 02:36,21 02:35,12 05:11,33
5 12 GARZIA ENRICO 02:37,01 02:36,88 02:35,47 02:36,32 05:11,79
6 14 ALFONSO NICOLA 05 02:44,48 02:41,66 02:38,76 02:39,63 05:18,39
7 19 PIN DENIS 05 05 02:43,21 02:45,23 02:40,34 02:45,68 05:23,55
8 22 RONCHIATO GIULIANO 02:45,47 02:43,59 02:43,13 02:41,93 05:25,06
9 20 "BAETA" 00:00,00 02:51,31 02:44,38 02:42,94 05:27,32

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA SB 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 23 PEGORER MICHAEL 02:27,53 02:27,70 02:27,32 02:26,94 04:54,26
2 27 ZILIO ALBERTO 02:32,73 02:31,46 02:31,78 02:31,57 05:03,03
3 25 "COMISSO JR" 05 05 02:33,53 02:36,19 02:33,27 02:39,37 05:06,80
4 24 BERGAMO MICHELE 05 05 02:39,27 02:39,27 02:35,45 02:33,81 05:09,26
5 26 FERRONATO GIANFRANCO 02:40,76 10:00,00 02:40,30 02:36,94 05:17,24

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA SC 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 30 DELLA COLETTA MATTIA 02:41,63 02:41,04 02:40,50 02:36,93 05:17,43
2 29 AJALA SEBASTIANO 00:00,00 02:43,07 00:00,00 02:38,45 05:21,52
3 28 DONATO GABRIELE 02:34,58 10:00,00 00:00,00 00:00,00 12:34,58

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA SC PLUS 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 31 ZAMPIERI CLAUDIO 02:33,92 02:31,66 02:29,58 02:28,42 04:58,00

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA A 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 35 COSTANTINI LUCIO 02:29,12 02:26,11 02:24,89 02:25,10 04:49,99
2 36 BOSCARI ALESSANDRO 02:30,50 02:30,57 02:25,89 02:26,51 04:52,40
3 34 "GIORGIO" 05 02:36,64 02:27,47 02:26,54 00:00,00 04:54,01
4 32 "AXEL" 02:37,42 02:33,96 02:33,07 02:29,87 05:02,94
5 33 CANCIAN FRANCESCO 50 N.C. 03:15,87 00:00,00 00:00,00 00:00,00 03:15,87
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CATEGORIA B 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 37 ZAMUNER ALESSANDRO 05 05 02:13,61 02:12,97 02:16,83 02:16,35 04:26,58
2 41 SCAPIN PAOLO 05 05 05 02:25,62 02:24,84 02:19,52 02:33,03 04:44,36
3 40 ZANCHETTA LORENA 05 02:24,42 02:30,68 02:24,91 02:23,94 04:48,36
4 38 BERGAMIN MAURIZIO 02:36,25 02:30,13 02:30,72 02:32,00 05:00,85

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA C 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 42 "MARCO" 10 02:23,64 02:11,42 02:10,26 02:08,76 04:19,02
2 48 RUBINATO SAMUELE 02:20,50 02:15,19 02:14,84 02:12,47 04:27,31
3 47 FRATTOLIN FABRIZIO 30 05 02:20,36 02:50,08 02:18,81 02:36,10 04:39,17
4 45 SARTI MASSIMO 30 05 02:54,15 02:24,11 02:23,09 02:28,08 04:47,20
5 43 "KUNG FU MICHAEL" 02:40,08 02:30,05 00:00,00 00:00,00 05:10,13
6 46 DALLE FRATTE IVAN 05 05 05 02:50,64 02:52,03 02:33,13 02:38,62 05:11,75
7 49 FRANZ DAVID 05 02:38,75 02:37,29 02:41,95 02:38,56 05:15,85

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA D2 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 51 SCAPIN UGO 30 02:26,93 02:25,79 02:21,72 02:57,27 04:47,51
2 50 "MIKI" 02:36,26 02:34,39 02:32,64 02:31,72 05:04,36

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA D4 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 53 "VIPER" 02:22,19 02:18,32 02:18,49 02:18,27 04:36,59
2 54 "STORM" 30 02:18,04 03:28,32 00:00,00 00:00,00 05:46,36

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA E 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 55 MELCHIOR MARCELO 35 02:16,91 03:10,94 02:15,57 02:15,14 04:30,71
2 57 "LELE" 02:22,20 02:26,56 02:23,00 02:19,33 04:41,53
3 60 CELESTE SIMONE 05 02:24,29 02:31,00 02:23,92 02:40,05 04:48,21
4 56 MERIGO ALESSIO 10 02:25,43 03:18,82 02:27,01 02:25,76 04:51,19
5 58 MORSANUTTO FRANCESCO N.C. 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
6 59 MORSANUTTO ENEA N.C. 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA LADY 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 62 SPADOTTO EVA 02:41,37 02:39,62 02:41,63 02:38,63 05:18,25
2 64 SERAFIN ELISA 02:45,91 02:48,18 02:41,98 03:01,04 05:27,89
3 63 SIMONI SARA 05 05 05 02:58,84 02:47,45 02:52,07 02:47,14 05:34,59
4 66 BONOLLO GIULIA 02:55,04 02:51,67 02:53,05 02:51,30 05:42,97
5 65 ITKA HRABALOVA 05 05 03:02,89 02:55,64 02:53,08 02:55,58 05:48,66
6 61 "MARINA" N.C. 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA SPORT 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 67 LODI MATTHIAS 05 N.C. 00:00,00 00:00,00 02:40,18 00:00,00 02:40,18

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00



Cronometraggio Ufficiale 01/09/2019    esposto ore   16:46 Il Direttore di Gara

NOVENTA DI PIAVE (VE)
N° Somma

Auto II III IV V Migliori 2

          
01/09/2019

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

II Manche III Manche IV Manche V Manche

CATEGORIA TWS 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 68 COMISSO SANDRO 10 05 02:46,12 02:40,38 02:35,24 02:34,99 05:10,23
2 69 "CEPE" 02:46,77 02:36,97 02:34,80 02:35,47 05:10,27
3 70 BORDIGNON DAVIDE 02:47,71 02:41,26 02:51,15 02:36,88 05:18,14
4 82 ARBOIT ANDREA 02:43,28 02:41,26 02:43,66 02:40,61 05:21,87
5 81 "TRIZIO SR." 05 05 02:48,14 02:42,78 02:41,92 02:43,62 05:24,70
6 83 "GADIGNANI M." N.C. 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA 1000 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 84 "THE ROCK" 05 02:40,86 02:38,04 02:45,13 02:50,79 05:18,90
2 86 ISEPPI ELIA 05 02:45,51 02:49,79 02:42,45 02:40,89 05:23,34
3 85 RONCHIATO ALEX 05 05 02:43,91 02:48,05 02:49,07 02:40,47 05:24,38
4 88 "TEDDY VIDA" 05 02:48,02 02:48,30 02:52,26 00:00,00 05:36,32
5 89 "MOANA" N..C 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00



Cronometraggio Ufficiale 01/09/2019    esposto ore   16:46 Il Direttore di Gara

PRECENICCO (UD)
N° Minor

Auto I II III IV Differenza

ASSOLUTO PER MIGLIOR MANCHE
1 42 "MARCO" 10 00 00 00 02:23,64 02:11,42 02:10,26 02:08,76 02:08,76
2 48 RUBINATO SAMUELE 00 00 00 00 02:20,50 02:15,19 02:14,84 02:12,47 02:12,47
3 37 ZAMUNER ALESSANDRO 00 00 05 05 02:13,61 02:12,97 02:16,83 02:16,35 02:12,97
4 55 MELCHIOR MARCELO 00 35 00 00 02:16,91 03:10,94 02:15,57 02:15,14 02:15,14
5 54 "STORM" 00 30 00 00 02:18,04 03:28,32 00:00,00 00:00,00 02:18,04
6 53 "VIPER" 00 00 00 00 02:22,19 02:18,32 02:18,49 02:18,27 02:18,27
7 47 FRATTOLIN FABRIZIO 00 30 00 05 02:20,36 02:50,08 02:18,81 02:36,10 02:18,81
8 57 "LELE" 00 00 00 00 02:22,20 02:26,56 02:23,00 02:19,33 02:19,33
9 41 SCAPIN PAOLO 05 05 00 05 02:25,62 02:24,84 02:19,52 02:33,03 02:19,52
10 7 DAL BEN NICOLA / "LULU" 00 05 00 00 02:21,45 02:24,28 02:21,25 02:19,78 02:19,78
11 6 ZENAROLA / REVELANT 00 00 00 00 02:27,08 02:24,05 02:22,09 02:21,71 02:21,71
12 51 SCAPIN UGO 00 00 00 30 02:26,93 02:25,79 02:21,72 02:57,27 02:21,72
13 45 SARTI MASSIMO 30 00 00 05 02:54,15 02:24,11 02:23,09 02:28,08 02:23,09
14 5 "JOKER"/ "L'ABBADIAS" 00 00 00 00 02:28,62 02:25,28 02:26,52 02:23,54 02:23,54
15 60 CELESTE SIMONE 00 05 00 00 02:24,29 02:31,00 02:23,92 02:40,05 02:23,92
16 40 ZANCHETTA LORENA 00 05 00 00 02:24,42 02:30,68 02:24,91 02:23,94 02:23,94
17 4 CERAOLO A./CERAOLO 10 05 00 00 02:34,03 02:29,57 02:25,74 02:24,69 02:24,69
18 35 COSTANTINI LUCIO 00 00 00 00 02:29,12 02:26,11 02:24,89 02:25,10 02:24,89
19 56 MERIGO ALESSIO 00 10 00 00 02:25,43 03:18,82 02:27,01 02:25,76 02:25,43
20 36 BOSCARI ALESSANDRO 00 00 00 00 02:30,50 02:30,57 02:25,89 02:26,51 02:25,89
21 34 "GIORGIO" 00 00 05 00 02:36,64 02:27,47 02:26,54 00:00,00 02:26,54
22 23 PEGORER MICHAEL 00 00 00 00 02:27,53 02:27,70 02:27,32 02:26,94 02:26,94
23 9 ZAMUNER CLAUDIO 10 00 00 00 02:38,81 02:28,44 02:27,94 02:28,82 02:27,94
24 31 ZAMPIERI CLAUDIO 00 00 00 00 02:33,92 02:31,66 02:29,58 02:28,42 02:28,42
25 8 SCAPIN NICOLA 00 05 05 00 02:30,53 02:31,62 02:31,34 02:29,85 02:29,85
26 32 "AXEL" 00 00 00 00 02:37,42 02:33,96 02:33,07 02:29,87 02:29,87
27 43 "KUNG FU MICHAEL" 00 00 00 00 02:40,08 02:30,05 00:00,00 00:00,00 02:30,05
28 38 BERGAMIN MAURIZIO 00 00 00 00 02:36,25 02:30,13 02:30,72 02:32,00 02:30,13
29 27 ZILIO ALBERTO 00 00 00 00 02:32,73 02:31,46 02:31,78 02:31,57 02:31,46
30 50 "MIKI" 00 00 00 00 02:36,26 02:34,39 02:32,64 02:31,72 02:31,72
31 1 "CLAUDIO"/ "LORENA" 05 05 00 10 02:37,35 02:35,48 02:31,91 02:43,35 02:31,91
32 46 DALLE FRATTE IVAN 05 05 05 00 02:50,64 02:52,03 02:33,13 02:38,62 02:33,13
33 21 "LAMAS" 00 05 00 00 02:36,48 02:39,43 02:33,15 02:33,86 02:33,15
34 25 "COMISSO JR" 00 05 00 05 02:33,53 02:36,19 02:33,27 02:39,37 02:33,27
35 24 BERGAMO MICHELE 05 05 00 00 02:39,27 02:39,27 02:35,45 02:33,81 02:33,81
36 16 GEATTI RICCARDO 00 00 00 00 02:38,45 02:35,27 02:34,12 02:34,61 02:34,12
37 11 PEGOLO DENIS 00 00 00 00 02:40,91 02:34,20 02:36,19 02:36,62 02:34,20
38 15 TRIZIO MATTEO 00 00 00 00 02:40,77 02:38,29 02:34,63 02:34,47 02:34,47
39 28 DONATO GABRIELE 00 00 00 00 02:34,58 10:00,00 00:00,00 00:00,00 02:34,58
40 69 "CEPE" 00 00 00 00 02:46,77 02:36,97 02:34,80 02:35,47 02:34,80
41 68 COMISSO SANDRO 10 05 00 00 02:46,12 02:40,38 02:35,24 02:34,99 02:34,99
42 18 "JOHN SATURDAY" 00 05 00 00 02:42,49 02:43,09 02:36,21 02:35,12 02:35,12
43 12 GARZIA ENRICO 00 00 00 00 02:37,01 02:36,88 02:35,47 02:36,32 02:35,47
44 2 LAPINI / PIOVESAN R. 00 00 00 00 00:00,00 02:37,59 02:49,58 02:35,70 02:35,70
45 70 BORDIGNON DAVIDE 00 00 00 00 02:47,71 02:41,26 02:51,15 02:36,88 02:36,88

IV Manche
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I Manche II Manche III Manche
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PRECENICCO (UD)
N° Minor
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46 30 DELLA COLETTA MATTIA 00 00 00 00 02:41,63 02:41,04 02:40,50 02:36,93 02:36,93
47 26 FERRONATO GIANFRANCO 00 00 00 00 02:40,76 10:00,00 02:40,30 02:36,94 02:36,94
48 10 MARZOTTO FRANCESCO 00 00 00 00 02:39,21 02:36,97 10:00,00 00:00,00 02:36,97
49 49 FRANZ DAVID 00 00 05 00 02:38,75 02:37,29 02:41,95 02:38,56 02:37,29
50 84 "THE ROCK" 00 00 05 00 02:40,86 02:38,04 02:45,13 02:50,79 02:38,04
51 29 AJALA SEBASTIANO 00 00 00 00 00:00,00 02:43,07 00:00,00 02:38,45 02:38,45
52 62 SPADOTTO EVA 00 00 00 00 02:41,37 02:39,62 02:41,63 02:38,63 02:38,63
53 14 ALFONSO NICOLA 05 00 00 00 02:44,48 02:41,66 02:38,76 02:39,63 02:38,76
54 19 PIN DENIS 00 05 00 05 02:43,21 02:45,23 02:40,34 02:45,68 02:40,34
55 85 RONCHIATO ALEX 00 05 05 00 02:43,91 02:48,05 02:49,07 02:40,47 02:40,47
56 82 ARBOIT ANDREA 00 00 00 00 02:43,28 02:41,26 02:43,66 02:40,61 02:40,61
57 86 ISEPPI ELIA 00 05 00 00 02:45,51 02:49,79 02:42,45 02:40,89 02:40,89
58 81 "TRIZIO SR." 05 00 00 05 02:48,14 02:42,78 02:41,92 02:43,62 02:41,92
59 22 RONCHIATO GIULIANO 00 00 00 00 02:45,47 02:43,59 02:43,13 02:41,93 02:41,93
60 64 SERAFIN ELISA 00 00 00 00 02:45,91 02:48,18 02:41,98 03:01,04 02:41,98
61 20 "BAETA" 00 00 00 00 00:00,00 02:51,31 02:44,38 02:42,94 02:42,94
62 63 SIMONI SARA 05 00 05 05 02:58,84 02:47,45 02:52,07 02:47,14 02:47,14
63 88 "TEDDY VIDA" 00 00 05 00 02:48,02 02:48,30 02:52,26 00:00,00 02:48,02
64 66 BONOLLO GIULIA 00 00 00 00 02:55,04 02:51,67 02:53,05 02:51,30 02:51,30
65 65 ITKA HRABALOVA 05 00 00 05 03:02,89 02:55,64 02:53,08 02:55,58 02:53,08
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